
Antsla Vallavolikogu
EELARVE- JA MAJANDUSKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Antslas 13. juuni 2018  nr 9

Algus kell 15.00, lõpp 18.15

Koosoleku juhataja: Merike Prätz, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees
Protokollija: Tiina Vares, kantselei peaspetsialist
Osalesid komisjoni liikmed: Veiko Haugas, Margus Klaar, Lehar Neve, Rando Treimuth, Tiit Tõnts,
Kaire Uiboleht, Helen Vettik, Aivo Värton.
Puudusid komisjoni liikmed: Raivo Valner ja Karl Joosep Põldsepp.

Päevakord:

1. Urvaste valla majandusaasta aruanne
Ettekandja: Eve Sikk, pearaamatupidaja

2. Uue-Antsla Rahvamaja projekt
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, abivallavanem

3. Informatsioon Antsla Gümnaasiumi C-korpuse projektist
Ettekandja: Rain Ruusa, majandusnõunik

4. Informatsioon elektrilepingutest
Ettekandja: Rain Ruusa, majandusnõunik

5. Koosseisude muutmine
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, abivallavanem

6. Vallavara võõrandamine
Ettekandja: Rain Ruusa, majandusnõunik

7. Ruhingu karjääri kaevandamise kohta
Ettekandja: Liana Neeve, keskkonnaspetsialist

       Kurmet Müürsepp, abivallavanem

8. Arutelu - Teed tolmuvabaks
Ettekandja: Rain Ruusa, majandusnõunik

9. Sotsiaalmaja rajamise informatsioon
Ettekandja: Kurmet Müürsepp, abivallavanem

10. Kuldre kaupluse müük



Ettekandja: Kurmet Müürsepp, abivallavanem

11. Kaasava eelarve menetlemise kord
Ettekandja: Kalev Joab, arenguspetsialist

12. 2019. aasta eelarvesse kaasava eelarve osa suuruse määramine
Ettekandja: Kalev Joab, arenguspetsialist

Päevakorrapunkt 1.

Urvaste valla majandusaasta aruanne.
Kuulati pearaamatupidaja Eve Sikku ettekannet.
Pearaamatupidaja tutvustas Urvaste valla 2017. aasta konsolideeritud majandusaasta aruannet. 
Aruanne on auditeeritud ja vallavalitsuse poolt heaks kiidetud.
Audiitori esildiskirjas oli kolm küsimust, millele vallavalitsus vastas.
Pearaamatupidaja  andis komisjonile ülevaate esitatud küsimuste ja antud vastuste kohta.
Komisjoni esimees Merike Prätz oma kaasettekandes ütles kokkuvõtvalt, et Antsla ja Urvaste vald 
on praeguseks ühinenud ja saldod on kokku viidud ning töö käib edasi.
Eelarve- ja majanduskomisjon kiidab Urvaste valla 2017. a majandusaasta aruande heaks ja teeb 
ettepaneku suunata majandusaasta aruanne volikogule kinnitamiseks.

Päevakorrapunkt 2.

Uue-Antsla Rahvamaja projekt.
Kuulati abivallavanem Kurmet Müürsepa ettekannet.
Antsla valla 2018. a eelarve vastuvõtmisel paluti, et Uue-Antsala Rahvamaja eskiisprojektist sauna 
osa välja võtta ja see on nüüd ka  tehtud.
Koostamisel on põhiprojekt. Peale seda korraldab taotleja hanke ja viib läbi ehitustööd.
Kas ehitushind varasemaga ka muutub, seda ei oska öelda enne, kui põhiprojekt on valmis ja mahud
teada.
Aivo Värton tegi ettepanek, kui põhiprojekt on valmis, siis vaataks eelarve- ja majanduskomisjon 
põhiprojekti üle. Selle alusel saaks eelarve- ja majanduskomisjon teada rahalise seisu ja selguse, kas
olemasoleva summaga tuleb välja või mitte.  
Komisjoni liige Lehar Neve palus ettekandjal meelde tuletada palju projekt kokku maksma läks ja 
mis selle eest saadakse.
Ettekandja vastus: Kokku on projekti maksumus ligikaudu 72 000 eurot. 32 000 eurot tuleb 
partnerluskogu poolt ja 40 000 eurot valla poolt.
Saame selle, et rahvamaja keldrikorrus saab korda.
Aivo Värton lisas, et renoveeritud ruumides saab hakata läbi viima ringe (nt käsitöö ring).
Volikogu otsus kaasfinantseerimise kohta on olemas. Kui summa suureneb, siis on vajalik volikogu 
otsust kaasfinantseerimise summa suurendamiseks.  
Komisjon eskiisprojektile täiendavaid märkusi ei teinud.
Kui põhiprojekt on valmis, siis  MTÜ-l Kaksküla esitada põhiprojekt majandus- ja 
eelarvekomisjonile uuesti ülevaatamiseks.
Eelarve- ja majanduskomisjon vallavalitsusele selles küsimuses kohustusi ei jäta.

Päevakorrapunkt 3

Informatsioon Antsla Gümnaasiumi c-korpuse projektist
Eelarve- ja majanduskomisjoni esimees tegi sissejuhatuse päevakorrapunktile.



17. aprill 2018. a toimus eelarve- ja majanduskomisjoni (edaspidi komisjon) koosolek Antsla 
Gümnaasiumis, kus arutati koolimaja  C-korpuse projekti. Arutelu tulemusena tegi komisjon 
vallavalitsusele ja koolile ettepaneku jätkata suhtlemist Projekt O2 OÜ-ga ja teha projekti 
ekspertiis.
Kuulati Rain Ruusa informatsiooni.
Projekt O2 OÜ esmane info on, et nad on nõus tegema ümberprojekteerimise ja alustavad tööga 1. 
juulil 2018. a. Hinnaks pakkusid 8800 eurot + km 20%. Täna hommikul olid  projekti juht, 
vallavalitsuse esindaja, kooli majandusjuhataja ja kooli direktor koolimajas kohapeal olukorda üle 
vaatamas.
Ülevaatuse käigus selgus, et summa 8800 võib natuke suureneda, kui võetakse ära aula ja koridori 
vaheline vahesein. Aula ja koridori lagedel on kõrguse vahe ligikaudu 2 meetrit, mistõttu 
projekteerija arvates võib see edaspidi hakata mõjutama akustikat.  
Esmaspäevaks lubati teatada töö lõplik summa ning tähtaeg, millal töödega valmis saab.  
Pearaamatupidaja sõnul eelarvet suurendada ei ole vaja, kuna selleks on eelarves vahendid olemas.
Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

Päevakorrapunkt 4

Informatsioon elektrilepingutest
Kuulati majandusnõunik Rain Ruusa ettekannet.
Käesoleva aasta 01. juulist lõpevad ära Antsla Vallavalitsuse ja Eesti Energia AS-i vahelised energia
ostu-müügilepingud, aga endise Urvaste Vallavalitsuse lepingud kehtivad kuni 01. novembrini 
2018. a.  Ettepanek on pikendada Antsla Vallavalitsuse lepinguid, et ühtlustada lepingute tähtajad 
ning teha sügisel uus hange.
Sügisel planeeritakse sõlmida neli lepingut: Antsla Vallavalitsus, Lusti Lasteaed, Antsla 
Gümnaasium ja Kuldre Kool.
Komisjoni liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks ja nõustusid, et Antsla Vallavalitsuse lepinguid
pikendatakse. Sügisel teha uus hange.

Päevakorrapunkt 5

Koosseisude muutmine
Kuulati abivallavanem Kurmet Müürsepa ettekannet.
Vallavalitsus teeb ettepaneku seoses tööülesannete ümberkorraldamisega muuta ametiasutuse 
struktuuri, arvates struktuurist välja 0,5 kalmistuvahi kohta. Jääb 1 kalmistuvahi koht. Kraavi 
kalmistu kalmistuvahi töökoht on alates 1. maist täitmata ja seal täidab hetkel tööülesandeid  
täistööajaga töötav kalmistuvaht, kellele jääbki edaspidiseks Kraavi kalmistu hooldamine.  

Komisjoni liikmed toetasid vallavalitsuse ettepanekut  koosseisude muutmise kohta ning tegid 
ettepaneku esitada vastavasisuline otsuse eelnõu volikogule arutamiseks ja vastu võtmiseks.

Istungilt lahkus komisjoni liige Tiit Tõnts.

Päevakorrapunkt 6

Vallavara võõrandamine
Kuulati majandusnõunik Rain Ruusa ettekannet.
„Hämariku” kinnistu omanik pöördus vallavalitsuse poole sooviga saada tasuta enda omandisse 
vallale kuuluv teeosa pikkusega ca 292 m, kuna teeosa on temale kuuluva kinnistu  kinnistusisene 
tee ja teenindab ainult  tema majapidamist.
Tee läheb edasi veel kõrvalasuva hoonestamata  „Tähise” kinnistu juurde. Kui teeosa 
võõrandatakse, siis peab seadma servituudi „Tähise” kinnistu kasuks.



Tee omandamise eesmärk on, teha tee oma vahenditega korda, Tee on suhteliselt halvas olukorras ja
vajaks vallapoolset  remontimist. Eraisikuna saab omanik taotled hajaasustuse programmist tee 
remondiks toetust.
Komisjoni liikmed toetasid vallavalitsuse ettepanekut  võõrandada tasuta „Hämariku tee” kinnistu, 
servituudi seadmise nõudega ning tegid ettepaneku esitada vastavasisuline otsuse eelnõu volikogule
arutamiseks ja vastu võtmiseks.

Päevakorrapunkt 7

Ruhingu karjääri kaevandamise kohta
Eelarve-ja majanduskomisjoni esimees Merike Prätz tegi sissejuhatuse päevakorrapunktile.
Koosolekule on kutsutud Mai Uus, kes on Ruhingu küla külaelanike esindaja ja on omal käel päris 
palju uurinud Ruhingu karjääriga seonduvat ning on saatnud nüüd pöördumise Antsla 
Vallavolikogule ja  vallavalitsusele. Täna tuli pöördumine ka eelarve- ja majanduskomisjonile.
Kuulati keskkonnaspetsialist Liana Neeve ettekannet.
Ruhingu küla elanikud on Ruhingu karjääri rajamise vastu. Põhjuseks on toodud  et raskeveokid 
lõhuvad teid, jalakäijatel ja jalgratturitel ei ole turvaline liigelda, kaevandamise müra ja tolm 
kahjustab ümbritsevaid majapidamisi, kinnistute turuväärtus sellest tulenevalt langeb.
Urvaste Vallavolikogu andis eelmisel aastal uuringuloa karjääri geoloogiliste uuringute tegemiseks. 
Oma otsusega on vallavolikogu öelnud, et on vajalik teha loa taotlemise menetlemise käigus 
keskkonnamõjude hindamine (edaspidi KMH). See annaks võimaluse mõjusid analüüsida ja 
vajadusel seada vajalikke tingimusi.  Samas, seadusest tulenevalt ei ole tegemist olulise 
keskkonnamõjuga, sellele antakse eelhinnang ja ei algatata KMH-d. Oluline keskkonnamõju on siis,
kui kaevandus on üle 25 ha. Ruhingus on kaevandamise ala ca 9 ha.
Igal juhul võib taotleda KMH läbiviimist, aga peab kindlasti põhjendused välja tooma, milleks ongi 
Ruhingu küla elanike põhjendused.  
Põhjus, miks omavalitsus saab loa väljastamisele vastu olla, on see et seal on mingi omavalitsuse 
enda planeering. Urvaste valla üldplaneeringus ei ole valla arendustegevust seal ette nähtud.  
Kuulati abivallavanem Kurmet Müürsepa ettekannet.
Maapõueseaduse § 49 alusel annab kaevandamisloa välja Keskkonnaamet.  Kui Keskkonnaamet on 
taotluse saanud siis hakkab ta taotlust menetlema ning 1 aasta jooksul peab ta menetluse läbi viima 
(teatud tingimustel võib tähtaega pikendada).
Keskkonnaamet saadab kaevandamisloa taotluse  ning taotluse kohta antava haldusakti arvamuse 
saamiseks kaevanduse asukohajärgsele omavalitsusele. Kui Antsla vallale sellised dokumendid 
laekuvad siis hakkab küsimust arutama vallavolikogu. Arvamuse andmiseks on tal aega kaks kuud.
KMH-d on Urvaste Vallavolikogu oma otsuses nõudnud. Loa väljastaja mõõdab keskkonnamõjusid 
ja siis otsustab, kas ta viib veel eraldi läbi KMH või mitte. Seda ei saa vallavalitsus enne teada, kui 
vallavalitsusele on saadetud Keskkonnaametist haldusakti eelnõu.
Vallavalitsus ootab ära haldusakti eelnõu, kogub andmeid, vastab külaelanike pöördumisele, kuid  
lõplikud vastused tulevad pärast haldusakti eelnõu saamist.
Merike Prätz  Külaelanikud ei taha hetkel üldse sinna kaevandust.
Mai  Uus avaldas   arvamust K. Müürsepa arutelu kohta järgmiselt :
Urvaste Vallavolikogu on otsusesse sisse kirjutanud, et KMH läbiviimine tuleb teha kaevandusloa 
menetlusetapis.  Seega, kui menetlusetapp on käimas ja algatatakse keskkonnamõjude hindamine, 
siis peatatakse menetlusetapp ja tegeletakse keskkonnamõjude uuringuga, algatatakse 
keskkonnamõjude uuringumenetlus ja siis on võimalik vastuväiteid esitada. Ei taha olla  nõus 
eelnõu  ootamisega.
Kurmet Müürsepp selgitas, et  Urvaste Vallavolikogu on juba otsuse teinud, et viia läbi  KMH.
Mai Uus soovis, et Antsla Vallavolikogu oma otsusega kinnitada, et ka Antsla Vallavolikogu soovib 
KMH läbiviimist.



Ettekandja Liana Neeve selgitas: Keskkonnaametist öeldi, et võime ka eelnevalt arvamust avaldada,
aga siiski peaks see tulema pärast seda, kui keskkonnaamet on vallale saatnud  eelnõu.
Volikogu liige Airi Hallik-Konnula tegi ettepaneku, teha vallavalitsuse poolt keskkonnaametile kiri, 
et Urvaste Vallavolikogu poolt on vastu võetud otsus, kus nõutakse KMH-d ja paluda, et  
Keskkonnaamet selle otsusega arvestaks.
Merike Prätz  küsis Mai Uusilt: Kui  Teie kirja lugeda siis tundub, et te olete  täiesti selle vastu, et 
karjäär üldse tuleb. Me räägime, et taotleksime KMH-d, aga samas välistatakse karjäär täielikult.
Kui palju on kohalikud elanikud selle poolt, et minnakse kompromissile (kellajad, müratase, 
kogused, jne)?
Mai Uusi väitel ollakse hetkel seisukohal, et kompromissideks valmis ei ole.
Veiko Haugas: Kui tehakse hindamine ning kõik on seadusega kooskõlas ja normide piires, mis siis 
edasi saab?
Kurmet Müürsepp tegi arutelu kokkuvõtte: Urvaste Vallavolikogu otsus kehtib (ühinenud vallad on 
üldõigusjärglased). Kui Keskkonnaamet soovib uut otsust, siis tuleb volikogul uuesti samalaadne 
otsus vastu võtta. Kui kogukond ütleb, et kaevandust üldse ei taheta, siis pole mõtet ka KMH-d 
tellida.
Merike Prätzi arvamus oli, kui ettevõtjal on vara, mida saaks piirkonnale pakkuda, kas siis ei oleks  
kompromissi variant võimalik ja vajalik.
Aire Hallik-Konnula väitel ei ole hinnatud raskeveokite mõju maanteele, müra on hinnatud mitte 
analoogse juhtumi korral. Praegu kogukond ei ole valmis kompromissiks, aga see on arutamise 
koht, et äkki on mingi kompromissi võimalus.
Kurmet Müürsepp: Antsla Vallavalitsus toetab varem tehtud Urvaste Vallavolikogu otsust ja on 
seisukohal, et vastavalt Urvaste Vallavolikogu otsusele viia läbi KMH.
Toimus arutelu kui suures ulatuses karjääri tegevus piirab Ruhingu küla elanike ettevõtlustegevust 
ja mõjutab elukeskkonda.
Mai Uus informeeris komisjoni liikmeid külakoosolekutel toimunud arutelude sisust ja avaldas 
arvamust küla tuleviku kohta.
Komisjoni esimees Merike Prätz selgitas, et kaeveloa andmisel saab kõik tingimused ära märkida.
Komisjoni liikmed jäid sedameelt, et kindlasti KMH on vajalik, et erinevad  probleemtegurid ära 
analüüsida. Kindlasti suhelda piirkonna elanikega. Vallavalitsus võiks kokku koguda kõik sellised 
tegurid. Järgmisel volikogu istungil võiks selle kohta teha eelnõu, et kindlustada Urvaste 
Vallavolikogu varasemat soovi keskkonnamõjude hindamise läbiviimise kohta. Paneme kõik 
võimalikud punktid sisse, mis me oleme kogunud ja edastame selle.  
Mai Uus luges ette külaelanikele 11. juunil saabunud keskkonnainspektsiooni vastuskirja Anni ja 
Ruusmäe kinnistul toimuva kohta.
Anni kinnistul ehitatakse tiiki ja tiigi rajamisel saadud kaevis võõrandatakse. Ehitusjärelevalvet 
teostab kohalik omavalitsus. Omanikule on väljastatud ehitusluba. Keskkonnaameti poolt on 
12.06.2017  omanikule väljastatud kaevise võõrandamise luba, mis kehtib kuni 11. juunini 2018. a . 
Tiigi rajamiseks on olemas kehtiv ehitusluba ja seega projektis ettenähtud  mahus võib omanik 
ehitamist jätkata. Pärast 11. juunit ei ole omanikul õigus vedada kaevist Anni kinnistult välja, kuid 
on õigus vedada Ruusamäe kinnistule juba ladestatud materjali.
Millal Antsla Vallavalitsus teostab järelevalvet, hindamaks Anni kinnistule rajatud tiigi  vastavust 
ehitusloale ja ehitusprojektile?
Kas antud tegevus siiamaani  on õiguspärane või mitte? Kui tegemist on mitteõiguspärase 
tegevusega, kas sellisele kaevandajale loa väljastamine on  mõistlik?
Toimus arutelu tiikide, põhjavee ja kaevude teemal.
Komisjon otsustas: Kui Keskkonnaametile piisab sellest,  et saadetakse vallavalitsuse kiri selle 
kohta, et Antsla Vallavolikogu ja Vallavalitsus toetavad Urvaste Vallavolikogu otsust ja soovivad 
samuti KMH-d, siis ei pea Antsla Vallavolikogu uuesti otsust  tegema.
Kui selgub, et on vajalik võtta vastu uus samasisuline otsus Antsla Vallavolikogu poolt, siis saab 
eelnõu esitada ka augustikuu volikogusse.
Kui Keskkonnaamet menetluse algatab ja vallale eelnõu saadab, siis on ka võimalus KMH-d küsida.



Külaelanikele anda tagasisidet.
Kurmet Müürsepp täiendas: Menetlus algatatakse sõltumata sellest, mida vald ütleb.
Airi Hallik-Konnula: Menetlus kestab kuni üks aasta. Peaasi et vald hiljaks ei jää.

Päevakorrapunkt 8

Arutelu - Teed tolmuvabaks.
Eelarve-ja majanduskomisjoni esimees Merike Prätz tegi sissejuhatuse päevakorrapunktile.
Eelmisel aastal arutati, et teha sügiseks nimekiri teede kohta, mis võiksid tolmuvabad olla, aga 
nimekiri jäi tegemata.
Komisjonis võiks otsuse vastu võtta, kas teid soolatada või mitte. Komisjon oli mingil hetkel  
seisukohal, et teid ei soolatata vaid võimalikult palju pinnatakse. Praeguseks on soolatamise ja 
pindamise hinnavahe niivõrd suur ja inimeste ootused elukeskkonnale on oluliselt kasvanud.
Kuulati majandusnõunik Rain Ruusa ettekannet.
Sellel kevadel on teed väga tolmanud. Võetud on Eesti Teed AS võrdlev hinnapakkumine, mis 
maksab tolmutõrje kaltsiumkloriididega (soolatamine) või  2,5-kordne pindamine killustikuga. 0,19 
eurot/m2 maksab soolatamine (kui teekate on väga nõrk siis veetakse teatud kiht kruusa peale, 
eraldi tasu eest) ning 6,48 eurot/km2 maksab 2,5-kordne pindamine.
Arutati, milliseid teid soolatada. Soolatamise alla läheks teid kokku ligikaudu kuni 20 km.
Toimus arutelu.
Aivo Värton tegi ettepaneku, et  vallavalitsus tooks välja täpsed numbrid ja summad ning siis saab 
otsustada, kuidas edasi toimetada.
Merike Prätz tegi ettepaneku, et teatud mahus peaks teid ikkagi soolatama. Väga tiheda asustusega 
kohtades on mõistlik tee mustkatte alla viia.
Vallavalitsusel esitada septembrikuu või hiljemalt oktoobrikuu eelarve- ja majanduskomisjoni 
koosolekule:
1) septembrikuu koosoleku ajaks valmistada ette esialgne arvamus teede soolatamise ja kõvakatte 
alla viimise kohta;
2)  millistel tingimustel ja milliseid teid soolatada (nimekiri). Arvestada tuleb sellega, et oleks 
normaalne elukeskkond ning kui kaugel majapidamine asub teest;
3) vaadata üle, millised teed kõvakatte alla peaksid minema (nimekiri).

Päevakorrapunkt 9.

Sotsiaalmaja rajamise informatsiooni.
Kuulati abivallavanem Kurmet Müürsepa ettekannet.
Antsla Vallavalitsuse ettepanek on esitada toetuse saamiseks taotlus KredEx-isse sotsiaalmaja 
ehitamiseks/renoveerimiseks. Toetust saab taotleda 50% ulatuses. Ettepanek on seotud Antsla valla 
arengukavaga, kus öeldakse, et sotsiaaleluruumid on Antsla vallas halvas seisukorras ja vajalik on 
ehitada sotsiaalmaja või võtta kasutusele täiendavad sotsiaaleluruumid.
Sotsiaal- ja tervishoiukomisjonis otsustati, et uut maja ei ehitata, vaid renoveeritakse mõni 
olemasolev elamu. Praeguseks on leitud, et sobib Tsooru külas Tuuliku kinnistul asuv 8-korteriga 
elamu (edaspidi Tuuliku maja). Tuuliku kinnistu müüa küsib hinnaks 24 000 eurot ja soovib saada 
vallalt  veel ühte vallale kuuluvat kinnistut, millel asub puurkaev.  Taotluse esitamise tähtaeg on k. 
a.  10. august.
Kurmet Müürsepp tutvustas projekti sisu.
Veiko Haugas ja Aivo Värton esitasid küsimuse, miks just Tsooru rajatakse korterid, mitte Antslasse
ning kas rohkem teisi variante ei ole?
Kurmet Müürsepp selgitas, et arutusel oli veel Kuldres asuv endine Urvaste vallamaja (edaspidi 
vallamaja), netopinnaga 1015 m2, aga olema peaks kortermaja mitte ühiselamu tüüpi maja. 
Vallamaja puhul ei ole tegemist eluruumidega. Kobelas on ilma elaniketa Aia tn 6 maja, aga maja 



on ilmselgelt liiga suur (18 korterit) ja eraomandis. Omanike kättesaamine ja korterite vallale 
omandamine on liiga aeganõudev protsess ja sellega ei jõua projekti esitamise tähtajaks valmis.
Vana-Antslas asuvad  pansionaat-söökla (1470 m2) ja ühiselamu, mõlemad on liiga suure pinnaga ja
eraomandis.
Kobelas Kesk tn 15 on ühiselamu tüüpi ja eluruumide arv jääb alla 8. Taotluses peab olema  
vähemalt 8 korteriga maja. Sellest tulenevalt vastabki Tuuliku maja, pinnaga 800 m2, kõige 
paremini projektis nõutavatele tingimustele.
Aivo Värton soovitas vallavalitsusel kaaluda ikkagi Kuldres asuva vallamaja varianti.
Margus Klaar toetas Aivo Värtoni ettepanekut, kuna vallamaja on igati korras maja.
Toimus arutelu vallamaja seisukorra ja sobivuse kohta.
Veiko Haugas toetas samuti vallamaja hoone varianti, kuna ei pea õigeks osta vallale juurde uus 
hoone.
Merike Prätz toetas samuti vallamaja varianti, kui sobib meetme tingimustega.
Kurmet Müürsepp selgitas, et risk on olemas, kui ostame kortermaja, aga toetust ei saa. 
Sotsiaalmajana on Tuuliku maja neist kõige parem. Vallamaja tuleb suures ulatuses ümber ehitada ja
ei tule kokkuvõtteks kindlasti odavam, kui Tuuliku maja renoveerimine. Vallamajja 8 korterit ei 
mahuta ja eeltöödega (dokumentatsioon, lepingud) ei jõua valmis projekti esitamise tähtajaks.
Vallamaja hoones on  ruumide kasutamise leping perearstiga ja veel teisi lepinguga kastusse antud 
ruume. Siis peab lepingud lõpetama.
Järjekorda meil korteritele ei ole, aga elatakse halvas seisukorras eluruumides, mistõttu  
sotsiaalkorterite vajadus on olemas.
Rahastuse saamise võimalus on ilmselgelt suurem Tuuliku majale.
Komisjoni esimees selgitas, et meetme mõte oli pigem see, et kortermajad saaksid korda. 
Sellepärast sobib meetmesse Tuuliku maja paremini
Kaaluda jääb kahe maja vahel: kas vallamaja või Tuuliku kortermaja.
Toimus arutelu, kumma maja renoveerimine võiks tulla odavam.
Aivo Värton tegi ettepaneku, et komisjoni liikmed hääletaks.
Komisjoni liikmed olid kahevahel, kuna ei olda kindel, kas vallamaja renoveerimine saab projektist 
rahastuse või mitte, kuid hääletamise tulemusena siiski pooldati pigem vallamaja renoveerimist 
sotsiaalmajaks.
Veiko Haugas tegi ettepaneku täpsustada tingimusi ja kui selgub, et vallamaja peale toetust taotleda 
ei saa, siis võtame teise variandi (Tuuliku maja).
Kurmet Müürsepp vastas, et KredEx praegu seda ei ütle, kas vallamaja hoonele saab toetust või 
mitte.

Päevakorrapunkt 10.

Kuldre kaupluse müük
Kuulati abivallavanem Kurmet Müürsepa ettekannet.
Antsla TÜ soovib vallalt osta Kuldres asuvat kaupluse hoonet, mis on olnud tarbijate ühistul palju 
aastaid rendil. Ettepanek on hoone võõrandada Antsla TÜ  enampakkumist korraldamata 15 000 
euro eest.
Komisjoni liikmed toetasid vallavalitsuse ettepanekut  võõrandada enampakkumiseta Kuldres asuv 
kaupluse hoone  Antsla TÜ-le ning tegid ettepaneku esitada vastavasisuline otsuse eelnõu 
volikogule arutamiseks ja vastu võtmiseks.

Päevakorrapunkt 11.

Kaasava eelarve menetlemise kord.
Eelarve-ja majanduskomisjoni esimees Merike Prätz tegi sissejuhatuse päevakorrapunktile.



Kaasava eelarve menetlemise kord on juba korra eelarve- ja majanduskomisjonis arutusel olnud. 
Komisjon tegi täiendus- ja parandusettepanekud ning saatis eelnõu tagasi koostajale muudatuste 
sisseviimiseks.  Muudatused on nüüdseks sisse viidud ning määruse tekst on oluliselt lühem ja 
selgemini arusaadav.
Kuulati arenguspetsialist Kalev Joabi ettekannet.
Ettepanekute esitamise tähtaeg on määruse eelnõus 1. märts. Kas see on  sobiv aeg?
Selgituseks: Kui 2019. a  tehakse ettepanekud, siis käivitatakse need 2020 aastal.
Komisjoni liige Kaire Uiboleht leidis, et 1. märts on sobiv aeg, kuna siis jääb ettepanekute 
analüüsimiseks pikem aeg.
Määruse eelnõusse tehti järgmised muudatused:
§ 4 lg 4 sõna „ilmselgelt” välja jätta ning lisad juurde  sõna „või” .
Toimus arutelu, kas jätta määruse § 4 lg 1  sisse ametinimetus  „arenguspetsialist”. Otsustati et jääb 
ametinimetus.
§ 4 lg 10 jätta välja lause teine pool.  
Arutati kuidas käsitleda määrust siis, kui esitatakse näiteks 20 sobivat ettepanekut. Arvamus jäi, et 
siis teeb otsuse vastav komisjon, kes ettepanekuid analüüsib.  
Komisjoni liikmed tegid ettepaneku esitada määruse eelnõu volikogule arutamiseks ja 
kehtestamiseks.

Päevakorrapunkt 12.

2019. aasta eelarvesse kaasava eelarve osa suuruse määramine.
Kuulati arenguspetsialist Kalev Joabi ettekannet.
Vallavalitsuse tegi volikogule ettepaneku määrata  2019. aastaks kaasava eelarve osa suuruseks
15 000 eurot.
Toimus arutelu kaasava eelarve summa suuruse üle.
Arutelu käigus jäädi seisukohale, et 2019. aasta kaasava eelarve osa suuruseks jääb vallavalitsuse 
poolt pakutud 15 000 eurot.

Merike Prätz
Koosoleku juhataja Tiina Vares

protokollija






